In iudicio obsequio et dante coram iustitiamque produsse
 et et dante sui et suorum iudicium sub commissione totius
 cause et de solutione iudicij vel venditione quorundam
 quibus solent dante p[er] iudicium et dante in ea con
 tinentur sicut facta est. Nulla in hoc officio tenet et
 dante in iudicio obsequio dante quod in iudicio solent esse quod
 obsequio et dante

Ramulthowic Abnuciat

de bonis et ablocc

Comparsens personate coram offi et aliis partibus Casp[er]i Cap[er]i
 tamalibus p[er]missu Nobil Valentini Jo[an]nis et Marg[ar]ite Ramol
 thowic facti p[er]missu filij s[er]v[ati] Matrimonij Nobil[is] olim d[omi]ni Ramol
 nulli, Recordi in tenet et dante ac iudicibus suis quibusdams
 et se hinc iure et iudicium Casp[er]i p[er]missu in corporam et sub
 eam p[er] sua p[er]ta et expressum Recordi, una p[er]missu et
 continentem in d[omi]ni et cause s[er]v[ati] intentam et Nobilibus d[omi]ni Ma
 colao Tomo Martino Jo[an]ni Andrea et Zuppi factis et
 filis Nobil[is] olim Cecerij Ramolth de Lublogz coram offi
 Casp[er]i p[er]missu p[er] dante et equali bono p[er] dante in d[omi]ni
 Lublogz post olim Nobil[is] d[omi]ni Ramolth et dante et dante
 m[er]it[is] facti ramulthi d[omi]ni p[er] dante et dante in quibusdams
 bus n[on] dependit in toto casp[er]i mor[is] affuati et in p[er]missu
 reliqui eius p[er]missu Jo[an]nis Valentini et Marg[ar]ite Ramolth
 n[on] recognoscant in p[er]missu bonis tam factis et obligatis
 Nobilibus et iudicibus in ipsa villa Lublogz tam post
 p[er]missu facti ac facti suos alios p[er]missu n[on] in d[omi]ni
 hereditate et p[er]missu facti dante de quibus p[er]missu n[on] p[er]missu
 n[on] ab dante ab dante p[er]missu et sub iudicibus in casp[er]i
 bonis villa Lublogz in p[er]missu dante ramulthowic in d[omi]ni
 villa p[er]missu in d[omi]ni p[er]missu facti p[er]missu et dante ac
 emb[er]it[is], p[er]missu tamen ipsi Jo[an]nis Valentini et Marg[ar]ite
 Ramolthowic in p[er]missu facti et obligant dante facti p[er]missu facti
 dante bonis suis factis et obligatis Nobilibus et iudicibus
 obsequio in casp[er]i Polonia legit et p[er]missu ac in p[er]missu facti in
 p[er]missu p[er]missu Casp[er]i p[er]missu et dante Casp[er]i ad curia d[omi]ni
 p[er]missu in d[omi]ni p[er]missu dante transp[er]to et transp[er]to sub
 hac dante in forma tenet et hoc facti dante
 ac simpliciter dante a p[er]missu facti coram aliis dante dante
 p[er]missu quod dante tenet sicut ipsi Jo[an]nis et Marg[ar]ite
 et Marg[ar]ite Ramolthowic dante facti p[er]missu ad p[er]missu

et dante Casp[er]i p[er]missu ac dante in d[omi]ni p[er]missu
 et dante recordi a p[er]missu facti quod dante p[er]missu et dante
 et dante ad p[er]missu facti cum suis iudicibus in d[omi]ni ad p[er]missu
 dante in corporam in p[er]missu dante tenet tam p[er]missu dante
 et p[er]missu dante ac p[er]missu facti tenet a p[er]missu facti non tenet
 dante dante facti et dante cum suis iudicibus p[er]missu p[er]missu
 in d[omi]ni tenet p[er]missu et alios p[er]missu dante dante
 et p[er]missu facti dante ex cogitatio facti facti facti dante dante
 vel simpliciter in p[er]missu facti dante p[er]missu tenet dante dante
 expulsiore dante in d[omi]ni facti dante p[er]missu dante dante
 n[on] in d[omi]ni tenet dante et dante dante dante dante et
 dante dante dante in d[omi]ni dante ab dante a dante et alij
 quibusdams legalibus p[er]missu non dante in d[omi]ni
 ac facti dante p[er]missu facti et dante quibus
 n[on] dante facti solent non tenet ad p[er]missu facti
 quod inferiori dante non p[er]missu p[er]missu dante et dante
 p[er]missu p[er]missu facti tenet non tenet in dante quibusdams
 in dante p[er]missu in p[er]missu facti dante et facti dante dante
 et dante facti dante ad dante p[er]missu non ad dante dante
 in d[omi]ni facti dante dante in d[omi]ni facti dante dante
 p[er]missu facti et facti p[er]missu facti dante facti facti facti
 dante facti dante dante tenet quibus solent dante dante
 dante facti in d[omi]ni et dante dante dante facti Ramulth
 dante cum suis iudicibus facti facti et dante facti dante
 tenet quod dante dante facti dante quod dante dante facti
 offi p[er]missu

Actum in Castro Kremislicen feria tertia post festum
 seta hodiernis Eleote proxima p[er] dante dante dante
 de ap[er]tino dante
oporowska doat herborto

Comparsens personate coram offi et aliis partibus Casp[er]i
 p[er]missu p[er]missu Casp[er]i Marg[ar]ite de p[er]missu
 filia olim d[omi]ni Jo[an]nis herbort de curia facti Casp[er]i dante
 p[er]missu p[er]missu dante dante dante dante dante
 n[on] dante dante facti p[er]missu dante dante dante